Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Tân Long, xã Phụng Hiệp, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Trần Văn Bườm có nghĩa vụ trả cho bà Lê Thị Hai số vàng 06 chỉ
loại 24k; trả cho bà Lê Thị Hai và ông Lê Văn Tí giá trị cây trồng, vật kiến trúc trên
đất tổng số tiền 54.203.680 đồng (Năm mươi bốn triệu, hai trăm lẻ ba nghìn, sáu
trăm tám mươi đồng).

Về chi phí thẩm định, định giá tài sản: ông Trần Văn Bườm tự nguyện chịu

toàn bộ chi phí tố tụng 5.131.000 đồng (Năm triệu, một trăm ba mươi mốt nghìn

đồng) và nghĩa vụ giao nộp lại cho bà Lê Thị Hai.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Đinh Thị Thu Trang, Khu vực 13 được phân công